
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО РЕСПУБЛИКЕ КРЫМ И ГОРОДУ СЕВАСТОПОЛЮ

 

 

П Р И К А З

 

   23 апреля 2015 года                                                                           № 47

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

(Крымское УФАС России)

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26 июля 2006 года
№135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №08/131-15 по признакам нарушения Публичным акционерным
обществом по газоснабжению и газификации «Севастопольгаз» г. Севастополь, ул.
Гидрографическая, 1) части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 г.  № 135
– ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №08/131-15 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Токарев Вячеслав Сергеевич – заместитель руководителя Крымского УФАС
России;

Члены Комиссии:

Саакян Артур Игоревич – начальник отдела контроля за соблюдением
антимонопольного законодательства, рекламы и контроля закупок города
Севастополя (далее – Отдел)  Крымского УФАС России;

Брисов Станислав Георгиевич – главный специалист-эксперт Отдела  Крымского
УФАС России;

Кириллов Георгий Валентинович – специалист-эксперт Отдела  Крымского УФАС



России;

Красильникова Татьяна Владимировна – специалист-эксперт Отдела  Крымского
УФАС России.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.


